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Автор(и): Растителна защита

Дата: 22.11.2017  Брой: 11/2017     

Bu sayıdaki güncel konuları görün.

Kasım ayı sonunda, bu yılın son sayısı olan "Bitki Koruma" dergisinin 10/2017 sayısı yayınlanacak. Sayının

teması, orman korumasındaki güncel sorunlardır. Bu sayıda, 2017 yılında Blagoevgrad'daki Güneybatı Devlet

İşletmesi bölgesindeki ormanların fitosaniter durumunu ve iğne yapraklı ormanlarımızdaki başlıca zararlılardan

olan kabuk böceklerinin popülasyon yoğunluğundaki artışı sunacağız. Ayrıca çam üzerindeki tehlikeli patojenler

ve orman ekosistemleri ile meyve bahçelerinde Avrupa ökseotunun yayılımını sınırlamak için yeni yöntemler

hakkında da okuyun.
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Yıl sonunda tarımımız ve mutfağımız için tanıdık olmayan bir bitkiyle daha tanışacaksınız – enginar (Cynara

scolymus). Kullanım geleneği uzundur ve eski Mısırlılara, Yunanlara ve Romalılara dayanır. Başlangıçta

doğadan toplanarak gıda olarak kullanılmış, ancak daha sonra kültüre alınmış ve bugün biyoaktif bileşikler

açısından zengin, faydalı bir sebze olarak kabul edilmektedir.

Eriophyid akarları kesinlikle fitofagdır; tek yıllık ve çok yıllık bitkilere, çimenlere, çalılara ve ağaçlara saldırırlar.

Prof. Dr. Vili Harizanova ve Doç. Dr. Atanaska Stoeva'ya göre, konukçuya ilişkin yüksek bir tür özgüllüğüne

sahiptirler. Onlara gösterilen ilgi, sadece beslenmelerinden kaynaklanan doğrudan zararlarından değil, aynı

zamanda fitopatojenlerin, özellikle de bitki virüslerinin vektörleri olarak oynadıkları rolden de kaynaklanmaktadır.

İlginç bir şekilde, eriophyid akarları, tarım alanlarında yabancı ot kontrolü için kullanıldıklarından, bitki koruma

açısından faydalı da olabilirler.

Yeni bölümümüz "Yenilikler"de size dünyanın en büyük gıda fuarlarından biri ve geleceğin beslenme

alışkanlıkları ile ev çiftlikleri hakkında bilgi vereceğiz.

"Trafik Işığı" bölümünde, sonbahar-kış döneminde meyve ve üzüm depolama sırasında ortaya çıkan

hastalıkların neler olduğunu öğreneceksiniz.

Bu sayıda ayrıca, Arysta LifeScience'ın asma koruması için yeni üst sınıf sistemini tanıtacağız. "Bitki Koruma"

dergisinin Genel Yayın Yönetmeni Vesela Shishkova, modern Bulgar tarımının neden giderek daha fazla uzman

varlığına ve yüksek mesleki yeterliliklere ihtiyaç duyduğunu açıklıyor.

Derginin basılı gövdesiyle birlikte yayınlanan biyostimulantlar ekinin konusu – Biyostimulantlar – Organik tarım

için biyogübreler.

 

TEMA

N. Stoyanov – Orman korumasında güncel sorunlar – SOS kabuk böcekleri

P. Mirchev vd. – Bulgaristan'da çam keseli tırtılının güçlü yayılımından kaynaklanan riskler

M. Georgieva, S. Hlebarska– Dothistroma pini – çam üzerinde tehlikeli bir patojen

Z. Stalev – Orman ekosistemleri ve meyve bahçelerinde Avrupa ökseotunun yayılımını sınırlamak için yeni

yöntemler
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P. Mateva – 2017 yılında Blagoevgrad'daki Güneybatı Devlet İşletmesi bölgesindeki ormanların fitosaniter

durumu.

 

ZARARLILAR

A. Stoeva, V. Harizanova – Eriophyid akarları sadece zararlı mıdır?

 

FİKİR

B. Aranaudov vd. – Enginar – bilinmeyen ve geleneksel olmayan bir sebze bitkisi

 

YENİLİKLER

N. Ivanova –  Fruit Logistica – yenilikçi ürünler olarak meyve ve sebzeler

Geleceğin gıdası

Kendi çiftliğini kendin kur

 

TRAFİK IŞIĞI

T. Velichkova – Meyve ve üzüm depolama sırasındaki hastalıklar

 

ETKİNLİKLER

*** – Arysta LifeScience pozisyonları: Asma koruması için yeni bir üst sınıf sistem

V. Shishkova – Modern Bulgar tarımı giderek daha fazla uzman varlığına ve yüksek mesleki yeterliliklere ihtiyaç

duyuyor
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UZMANLAR İÇİN OKUL

Prof. Andon Vasilev vd.  – Organik tarım için biyogübreler

 

"Bitki Koruma" Tohum ve Gübreler dergisi, yayınlanan reklamlarda ve PR materyallerinde sunulan bilgilerden

sorumlu değildir. İçeriklerinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yazarlı makalelerdeki bilgilerden yazarlar

sorumludur.

 


